
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Стахановская средняя общеобразовательная школа 

(МКОУ Стахановская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023г.                                                                                          №  120 

 

 

  Об утверждении Положения  о  Совете обучающихся  муниципального 

казенного  общеобразовательного  учреждения Стахановская средняя 

общеобразовательная школа  

 

          В соответствии с Конвенцией о правах ребенка, Федеральным  законом  от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании  

Устава  МКОУ Стахановской СОШ, решения педагогического совета от 

30.08.2023 г протокол № 1,  решения Совета обучающихся от 01.08.2023г., 

протокол № 1 ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Положение  о  Совете обучающихся муниципального  

казенного общеобразовательного  учреждения Стахановская средняя 

общеобразовательная школа (Приложение 1). 

2. Утвердить состав Совета обучающихся на 2023-2024 уч. год ( Приложение 

2) 

          3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

               4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заремба М.С., 

заместителя директора школы  по воспитательной работе. 

   

  И.о.директора                                                                                              В.М. Чиркова 

 

 


		2023-10-15T20:10:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАХАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




